sexta-feira, 30 de dezembro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00451 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de America Dourada
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICA DOURADA

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO  Nº  1.640/2016,  oriundo  da  Tomada  de  Preços  n°  014/2016.
Contratante:  Prefeitura  Municipal  de  América  Dourada.  Contratado:
MASTER  SERVIÇOS  TECNICOS  LTDA  ME,  inscrita  no  CNPJ  sob  nº.
04.890.902/0001‐00.  Objeto:  EXECUÇÃO  DE  PAVIMENTAÇÃO  EM
PARALELEPÍPEDOS DO MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA – BAHIA. Valor
Global  do  Contrato:  R$  559.064,01  (quinhentos  e  cinquenta  e  nove  mil
sessenta  e  quatro  reais  e  um  centavo).  Data  assinatura  contrato:
30/12/2016 Vigência:  90  (noventa)  dias.  Signatários:  Joelson  Cardoso  do
Rosário – CONTRATANTE. Virgílio Ferraz Ribeiro Junior – CONTRATADO.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

72309943B59824AE301F0E0286CD01E7

		2016-12-30T11:30:18-0300